

Algemene informatie

Aanbesteding: Vervoer op maat
Aanbestedende Dienst: WVS
Referentie: 2024-208

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 15 **Onderwerp:** Verwerkersovereenkomst bij vervoer op maat

Vraag:

In bijlage 11 is een verwerkersovereenkomst opgenomen. In het geval van vervoer op maat achten wij een verwerkersovereenkomst niet noodzakelijk. Een verwerkersovereenkomst is verplicht wanneer de vervoerder in opdracht van een ander persoonsgegevens verwerkt, met als hoofddoel de verwerking van deze gegevens. Dit is in deze situatie niet het geval; de vervoerder heeft als hoofddoel het vervoeren van personen, waarbij de verwerking van persoonsgegevens slechts een bijkomstigheid is. Wanneer de verwerking van persoonsgegevens niet de primaire opdracht is, maar een gevolg van de vervoersdienst, is de vervoerder zelfstandig verwerkingsverantwoordelijke. Vraag: Kunt u bevestigen dat er geen verwerkersovereenkomst nodig is voor vervoer op maat?

Antwoord:

Opdrachtgever hecht waarde aan de verwerkersovereenkomst en zal met Opdrachtnemer deze afsluiten.

Percelen: P1 Vervoer op maat
Beantwoord op: 20 jun. 2024

Ref.nr. 16 **Onderwerp:** NEA-indexering in PvE 11.2

Vraag:

In PvE 11.2 staat dat de eerste NEA-indexering op 1 januari 2026 plaatsvindt. Inschrijvers kunnen echter niet op prijspeil 2025 inschrijven, omdat de NEA-index pas ruim na de inschrijfdatum bekend wordt gemaakt. Vraag: Gaat u ermee akkoord dat de inschrijvingen op prijspeil 2024 worden gedaan en dat per 1 januari 2025 de eerste keer de NEA-indexering wordt toegepast?

Antwoord:

Nee, inschrijving dient te geschieden op basis van prijs 2025.

Percelen: P1 Vervoer op maat

Beantwoord op: 20 jun. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Toelichting maatstaaf in leidraad (pagina 26)

Vraag:

In de leidraad op pagina 26 wordt een maatstaaf genoemd en toegelicht. Het is echter onduidelijk hoe deze maatstaaf precies wordt toegepast. Wat is bijvoorbeeld het verschil tussen "uitstekend", "zeer goed" en "goed"? Vraag: Kunt u deze maatstaaf verder toelichten en verduidelijken hoe de verschillende beoordelingen (uitstekend, zeer goed, goed, etc.) precies worden toegepast?

Antwoord:

Het beoordelingskader en maatstaf is ons inziens voldoende duidelijk.

Percelen: P1 Vervoer op maat

Beantwoord op: 20 jun. 2024